
Mobilita doktorandů

Compiled Oct 5, 2023 2:59:44 PM by Document Globe ®   1

Upozorňujeme, že dle     Opatření děkana č. 14/2023 Standardy doktorského studia na PedF UK     je každý doktorand
povinnen o výjezdu informovat předem a předem jej zaevidovat v SIS. Uznání výjezdů zpětně není možné.

• Dokumenty:
•   Confirmation of Stay

Jako potvrzení o délce pobytu lze použít jakýkoliv dokument, kde bude uvedeno jméno studenta, informace od-
do a informace o přijímající instituci (typická hlavička organizace: název, sídlo...)

• Manuály:
•   Návod na Evidenci stáží v SIS
•   Průběh uznání stáže

Studenti v doktorském stupni studia mají hned několik možností, jak vyjet do zahraničí.

• Studijní Mobility
•  ERASMUS + STUDIJNÍ MOBILITA

-výjezd na až 12 měsíců za studijní cyklus
-student vybírá z aktivních   smluv  uzavřených svou katedrou
-student pobírá měsíční stipendium a je osvobozen od poplatků za studium
-výběrové řízení vyhlášeno jednou za rok na příští AR

•  FOND MOBILITY
-výjezd jako   freemover
-příspěvek až 50% na výjezd
-výběrové řízení dvakrát ročně

• DALŠÍ MOŽNOSTI MOBILIT
-  Ceepus
-  Univerzitní dohody
-  Aktion

• Výzkumné mobility
•  GAUK, GAČR, TAČR

-zajišťuje   Oddělení pro vědeckou činnost
-Oddělení pro zahraniční vztahy eviduje mobility doktorandů mimo ČR a zpracovává dokumentaci nutnou pro
výjezd

•  ERASMUS + Krátkodobé stáže
-výjezd až na 30 dní
-student sám osloví instituci a dohodne si stáž
-výběrové řízení jednou ročně

•  POINT
-výjezd na letní školy (s výjimkou jazykových pobytů) nebo krátkodobé neplacené odborné studentské stáže v
maximální délce tří týdnů
-finanční příspěvek až 100%
-výběrové řízení dvakrát ročně

•   VÝJEZD MIMO SÍTĚ
-bez finančního příspěvku

•   ERASMUS+ ABSOLVENTSKÉ STÁŽE
-výjezd až na 12 měsíců
-přihlášení nutné před absolutoriem
-student pobírá měsíční stipendium
-výběrové řízení vyhlášeno jednou ročně

PEDF-2654-version1-confirmation_of_stay.docx
https://pedf.cuni.cz/PEDF-2671.html
https://pedf.cuni.cz/PEDF-2678.html
https://pedf.cuni.cz/PEDF-2661.html
https://cuni.cz/UK-4251.html
https://www.dzs.cz/program/ceepus
https://cuni.cz/uk-37.html
https://www.dzs.cz/program/aktion-ceska-republika-rakousko
https://pedf.cuni.cz/PEDF-2663.html
https://pedf.cuni.cz/PEDF-107.html
https://pedf.cuni.cz/PEDF-2676.html
https://pedf.cuni.cz/PEDF-2662.html
https://pedf.cuni.cz/PEDF-2667.html
https://pedf.cuni.cz/PEDF-2673.html

